Item, circa quartum falcate prati siti ou Bey juxta terram Ysabelle quondam filie (=filie quondam) Nicoleti de Fontannaz a borea, nemus et yllas prefati domini prioris a vento, affrontat prato Johanneti Barberii ab oriente, et terre Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente.

Item, unum parvum morcellum prati siti ou Croctet juxta pratum Anthonie uxoris Girardi Barberii ab oriente, pratum Guillierme relicte Nicoleti de Cosa ob occidente, affrontat prato Johannete uxoris Jaqueti Mestraul a borea, et terre ac prato dicti Jaqueti a parte venti.

Item, unum parvum morcellum prati situm en Leschiery juxta pratum Johannete predicte a borea, et pratum Guillierme prescripte a vento, affrontat prato Johannis Rosset ab oriente, et prato Johannete relicte Girardi Bovar ? ab occidente.

Item, unam bonam falcatam prati sitam ibidem juxta pascuam et nemus communes a parte boree, pratum supradicte Guillierime a vento, affrontat pluribus contors pratorum ab oriente.

Item, dimidiad falcatam prati sitam loco dicto en Fontannaz juxta ochias ecclesie de Voufflens a borea, et pratum ipsius ecclesie a vento, affrontat prato Johannis Rosset ab oriente, et vineis ac terris plurium comparcioniorum ab occidente.

Item, unam falcatam prati sitam en Chapalaz Voudannaz juxta pratum Johonodi Barberii a borea, pratum et terram Roleti de Aquiano a vento, affrontat prato Perrodi Binvignient ab oriente, et prato Roleti et Johannis Guerry ab occidente.

Item, circa dimidiad falcatam prati sitam eis Addos juxta pratum Agnetis de la Cula a borea, et pratum Johonodi et Nicoleti Miege a parte venti, affrontat prato Johannis de Chabie ab oriente, et vinee Girardi Raison (elsewhere Reyson) ab occidente.

Item, unam falcatam prati sitam en Pra Margant juxta plures contors pratorum ab oriente, pratum Aymonis de Mexiere ab occidente, affrontat prato Roleti et Johannis Guerry a borea, et prato Margarete filie quondam Mermerii Rosset a parte venti.

30 Item, dimidiad falcatam prati sitam ou Pra Perrette du Teit juxta pratum Agnetis de la Cula ab oriente, pratum Petri de Mont domicelli ab occidente, affrontat prato Marguerete predicte a borea, et prato domini prioris prenominati a parte venti.

Item, circa quartum falcate prati siti en Pra Lachery juxta pratum Marguerete predicte a parte boree, pratum domini prioris predicti a vento, affrontat terre Guillierme predicte et Roleti ac Johannis Guerry ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item, dimidiad posam vinee sitam en la Condeminaz juxta vineam predicti domini prioris ab oriente, vineam Johannis Aguit ? ab occidente, affrontat vinee Johannis Vuillio a borea, et terre Stephanodi de la Cula a vento..., cense 20 solidos bone monete Lausannenses... , et in quo censu dicti fratres du Teit ipsis dominis tenebantur.

Item magis, tenere confitentur predicti fratres a prefatis dominis suis de bonis quondam Johonodi Choulon per acquisitionem ab eodem factam unam ochiam pratinam continentem circa

sextum falcate prati siti loco dicto eis Entraes juxta domum Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a borea, ochiam Agnetis de la Cula a vento, affrontat terre Aymonis Bastardi de Cossonay ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item magis, tenere confitentur ab eisdem dominis suis ex acquisito per ipsos facto a Johanne Vuillio unum cursum domus cum parte sua curtine ante et ochie retro ad unum fossorem sitos in villa de Voufflens juxta domum et curtainam Marguarete quondam filie (=filie quondam) Girardi Miege a parte boree, ochiam dictorum confitencium a vento, affrontat carriere publice ab oriente, et vinee predicti Johannis Vuillio ab occidente, pro qua domo et ochia debent et debere confitentur ipsi fratres Johanni Vuillio predicto tres solidos monete Lausannenses censuales.

Item magis, tenere confitentur a prefatis dominis suis et rebus et tenemento Nicoleti Mottet seu Marguerete eius uxoris hominis ligii prefatorum dominorum et ex acquisicione per ipsos ab eodem facta, res et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes in ville, territorio, et confinio de Voufflens Villa et ibi circa,

Primo, unam falcatam prati sitam loco dicto eis Cheintres juxta pratum Francisci de Sombacor a borea, pratum domini prioris predicti a vento, affrontat terre dictorum confitencium ab oriente, et prato Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset ab occidente.

30v Item, unam chinturam siti eodem loco juxta pratum Girardi Rosset ab occidente.

Item, unam cinturam siti eodem loco juxta pratum Girardi Barberii a borea, pratum Domini Nicodi Vuillio a vento, affrontat prato Nicolete relicte Mermerii Rosset ab oriente, et pluribus contors pratorum ab occidente.

Item, medietatem pro indiviso cum Margareta filia quondam Mermerii Rosset unius pecie prati siti loco predicto juxta pratum dictorum confitencium ab oriente, prata Jaqueti Mayor, Girardi Barberii (inserted by reference mark # : et plurium compacionariorum ab occidente, affrontat prato Girardi Barberii) a borea, et prato Domini Nicodi Vuillio a vento.

Item, quartum falcate prati siti ou Cuarret juxta pratum Francisci de Sombacor a borea, et pratum predicti domini prioris a vento, affrontat prato dictorum confitencium ab oriente, et prato Johannis de Chabie ab occidente.

Item, circa quartum unius pose terre site loco dicto en Czumont juxta terram Aymonis de Mexieres ab oriente, terram Ysabelle de Fontannaz ab occidente, et affrontat terris prefati domini prioris a borea et vento.

Item, circa quartum unius falcate prati siti en Leschiery juxta pratum Rosset ab oriente et borea, pascuam communem ab occidente, et juxta pratum Jaqueti Mestraul a parte venti.

Item, unam chentriam prati sitam eodem loco juxta pratum Nicolete uxoris Jaqueti Mayor a borea, pratum Johannete uxoris Jaqueti Mestraul a vento, affrontat prato Johannis Rosset ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Planeysi juxta terram confratrie Sancti Spiritus de Voufflens Villa a parte boree, terram Stephani de Mollens domicelli a vento, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre ecclesie de Voufflens ab occidente, in qua percipiunt dicti domini terragum.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Montevaul juxta terram Stephanodi de la Cula a borea, terram Nicodi de Chabie a vento, affrontat terre Petri de Chabie domicelli ab oriente, et terre Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente.

Item, unam posam terre et prati sitam eis Molliex juxta terram predicti domini prioris ab oriente, terram Stephanodi de la Cula ab occidente, affrontat terre Anthonie uxoris Girardi Barberii a borea, et carrerie publice a parte venti.

Item, unam posam terre sitam in Campo de Lespinaz juxta terram predicti domini prioris a borea, terram Roleti et Johannis Guerrici a vento, affrontat terre dictorum confitencium ab oriente, terre Guillerme relicte Nicoleti Croserens ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, dimidiam bonam posam terre sitam eis Longs Champs juxta terram Nicodi de Chabie domicelli a parte boree, terram Johannis de Chabie domicelli a parte venti, affrontat terre Johannis de Fontannaz ab oriente, et terre Petri de Chabie predicti ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

31 Item, dimidiam posam terre sitam eodem loco juxta terram Johannis de Chabie domicelli a borea, pascuam communem a vento, affrontat terre predicti Johannis de Chabie ab oriente, et terris prefati domini prioris et Francisci de Sombacor ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item magis, confitentur se tenere de bonis Mermete quondam uxoris Nicoleti Mottet duas posas terre sive nemoris sitas eis Combes juxta terram dictorum confitencium ab oriente et occidente, affrontat terre Petri de Chabie domicelli a parte boree, et terre ipsorum confitencium a parte venti, in quibus percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, de recognicione Nicoleti Miege duas posas terre sitas ibidem juxta terram Domini Nicodi Vuillio ab oriente, terram preconfinatam ab occidente et vento, affrontat terre Petri de Chabie domicelli a parte boree.

Item, confitentur se tenere ad dimidium fossorem ochie quam dederant oblivioni site eis Entraes juxta ochiam Marguerete quondam filie (=filie quondam) Girardi Miege ab oriente, carreriam publicam ab occidente, affrontat ochie dictorum confitencium a parte boree, et ochie Nicoleti Miege a vento... , pro quibus rebus et possessionibus predictis que fuerunt prefate Mermete debent et debere confitentur prefatis dominis pro se et suis tres solidos et tres denarios bonorum Lausannenses monete censuales...

31v Johanneta quondam filia (should be *filia quondam*) Aymonis Bastonnet uxor Francisci de Sombacor de Voufflens Villa, 18 feb 1428, de bonis et hereditate Nicodi et Andree dictorum

Chabie, res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in territorio, villa, ac confinio de Vouflens Villa,

Et primo, dimidiam bonam posam tam terre quam nemoris sitam en Plan juxta terram et nemus Perrodi Binvignent a parte boree, terram et nemus ecclesie de Voufflens Villa a parte venti, affrontat terre Domini Nicodi Vuillio ab oriente, et terre Vuilliermi Papo civis Lausanne ab occidente.

32 Item, dimidiam bonam posam terre sitam en Bruliens juxta terram predicte ecclesie a borea, terram Roleti et Johannis Guerry fratum a parte venti, affrontat terre Aymoneti de Mexiere ab oriente et occidente.

Item, unam posam tam terre quam prati sitam en Leschieres juxta pratum Johonodi Barberii junioris a borea, pratum ecclesie Romanimonasterii et terram Johonodi Barberii predicti a parte venti, affrontat terre Jaqueti Mestraul ab oriente, et pascue communi sive bossimallies (or bossunallies ?) ville seu communitatis de Vouflens Villa ab occidente.

Item, unam posam terre sitam en Vers juxta terram Francisci de Sombacor a borea, terram Nicodi de Chabie domicelli a parte venti, affrontat terre ecclesie de Vouflens Villa ab oriente, et terre Roleti et Johannis Guerry fratum ab occidente.

Item, unam bonam posam terre sitam en Long Champs juxta terram dicti Francisci a borea, terram Johannis et Girardi Vuillio fratum a parte venti, affrontat terre jamdictorum fratum ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item, quartum unius falcate prati siti en laz Mossiery juxta pratum Agnetis de la Cula a parte boree, pratum Nicolete Escaburdiery a vento, affrontat prato abbacie Lacusjuriensis ab oriente, et prato Francisci de Sombacor ab occidente.

Item, duas partes unius bone pose terre site en Czumont juxta terram Johonodi Medici (=Miege) a parte boree, terram Johonodi Barberii junioris a parte venti, affrontat planchie sive terre Francisci de Sombacor ab oriente, et terre prefatorum dominorum prioris et conventus ab occidente.

Item, circa dimidiam posam terre sitam en Tremont juxta terram Johonodi Barberii predicti a parte boree, terram Agnetis de la Cula a parte venti, affrontat terre Ysabelle relicte Girardi Tissot ab oriente, et certis aliis contors ab occidente.

Item, quartum unius pose terre site ou Grassejuxta terram Marguerete quondam filie (=filie quondam) Girardi Medici (this is the Miege family, based on the names and relationships stated here and elsewhere in this terrier) ab oriente et occidente, affrontat terre Girardi et Johannis Vuillio fratum a parte boree, et terre Aymoneti de Vians (=d'Evian, de Aquiano) a parte venti.

Item, circa dimidiam posam terre et prati sitam en la Vuex juxta terram et pratum Jaqueti Mestraul a parte boree, pratum domini prioris predicti a vento et oriente, et affrontat carrerie publice a parte occidentis.

Item, circa sextum unius falcate prati site loco dicto en Cuarret juxta pascuam communem a parte boree, pratum Johannis Aguit ? a parte venti, affrontat carrerie publice ab oriente, et prato ecclesie de Voufflens ab occidente.

Item, circa dimidiam falcatam prati siti loco dicto en Bovon ? juxta pratum Nicodi de Chabie domicelli a borea, pratum confratrie Sancti Spiritus dicti loci de Voufflens a vento, affrontat ochie Francisci de Sombacor predicti ab oriente, et pascue publice ab occidente.

32v Item, circa dimidiam posam terre sitam in villa de Voufflens juxta pratum Johonodi Barberii junioris a parte boree, terram ecclesie de Vouflens a parte venti, affrontat carrerie publice ab oriente, et cuidam semite communi ab occidente... , cense payable to the *receptor pidancie Romanimonasterii*, 2 cupas grani medii frumenti et medii avene ad mensuram Lausanne...

33 Franciscus de Sombacor de Vouflens Villa, 18 feb 1428, res, bona, et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes in villa, territorio, et confinio de Vouflens Villa et ibi circa,

Et primo, quartum unius pose terre site en Longiprimoz juxta terram Aymonis du Curnaul ? a parte boree, terram ipsius confitentis a vento, affrontat terre Jaqueti Mestraul ab oriente, et terre Roleti et Johannis Guerry fratrum ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibidem crescentis.

Item, circa quartum unius pose nemoris site loco dicto es Ylles de Costier juxta yllas Johannis Rosset ab oriente, nemus dicti confitentis et Nicolete uxoris Nicodi Mermin ab occidente, affrontat yllis domini prioris predicti a borea, et yllis dicti confitentis ab occidente.

Item, unum adossum terre situm en Planeysi juxta terram dicti confitentis a borea, pratum Nicolete quondam filie (=filie quondam) Jacodi Horaz a vento, affrontat terre predicte Nicolete ab oriente, et prato dicti confitentis ab occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini terragium.

Item, circa sextum unius falcate prati siti es Addos sus Villa juxta pratum Roleti et Johannis Guerry a parte boree, pratum Johannis Aguit ? a parte venti, affrontat prato predicti domini prioris ab oriente, et vinee Johannete uxoris Jaqueti Mestraul ab occidente.

Item, circa quartum unius falcate prati siti en Vualapra sive en Cuarret juxta pratum Anthonie uxoris Girardi Barberii a borea, pratum Girardi et Johannis Vuillio a parte venti et orientis, et affrontat prato Johannis de Chabie domicelli ab occidente...

Item magis, confitetur se tenere et possidere predictus Franciscus a predictis dominis de albergamento de novo sibi facto per dominum priorem predictum medietatem unius pecie prati eidem domino pertinenbat pro indiviso cum eodem Francisco de Sombacor et continet tota pecia

prati circa dimidiā falcata prati et situs est loco dicto eis Addos juxta pratum Johannis Rosset a borea, pratum Aymoneti de Maysieres domicelli a vento, affrontat cum pluris comparcionariis ab oriente, et vinee predicti Francisci ab occidente..., pro qua medietate pecie prati prelimitate debet et debere confitetur pro se et suis heredibus predictis dominis suis et suis successoribus quatuor solidos bone cursibilis monete censuales...

33v Stephanodus Borgois alias de la Cula de Aclens, 04 mar 1428, de bonis et tenemento Francisci dicti du Teit (= modern Dutoit, though apparently indigenous to the area around Vouflens, Morges, etc., and not related to the better-known family at Chavannes-sus-Moudon) hominis ligii predictorum dominorum prioris et conventus ex adquisito per ipsum Stephanodum ab eodem Francisco de Sombacor facto, res, bone, et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes in villa, territorio, et confinio de Vouflens Villa et ibi circa,

Et primo, ad unum fossorem ochie site es Entraes juxta ochiam Anthonie uxoris Girardi Barberii a partibus boree, orientis, et occidentis, et ochiam Girardi et Johannis Vuillio a parte venti.

34 Item, circa sextum falcate prati siti subtus villa de Vouflens Villa eis Addos indivisi cum Johanne Rosset juxta pratum Francisci de Sombacor a parte boree, prata predicti domini prioris et Francisci de Sombacor a parte venti, affrontat pluribus contors pratorum ab oriente, et vinee Aymoneti de Curnaul ? ab occidente.

Item, circa sextum unius falcate prati siti loco predicto juxta pratum Johannis Aguit ? a parte boree, pratum Jaqueti Mestraul a parte venti, affrontat prato Petri de Mont domicelli ab oriente, et prato superius confinato ab occidente.

Item, unum parvum morcellum prati situm en Boubon ? juxta pratum Mermete Vaulichona a borea, pratum Marguerete quandam filie (=filie quandam) Mermerii Rosset a vento, affrontat ochie Francisci de Sombacor ab oriente, et prato Nicodi de Chabie ab occidente.

Item, unam fortem posam terre et prati sitam en le Wex juxta terram Marguerete predicte a borea, terram Domini Nicodi Vuillio a vento, affrontat carrière publice ab oriente, et terre Francisci de Sombacor ab occidente.

Item, unam posam terre sitam en Arsillier juxta terram Girardi et Johannis Vuillio fratrum ab oriente, terram Marguerete predicte ab occidente, affrontat vinee Girardi et Johannis Vuillio predictorum a borea, et terre Nicolete uxoris Jaqueti Mayor ab occidente, in qua percipiunt dicti domini unam gerbam bladi in eadem crescentis.

Item, unam posam terre sitam en la Gredoina ? juxta terram Johonodi Miege a parte boree, aquam dictam Aguiez ? a parte venti, affrontat terre Jaqueti Mestraul ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, dimidiā posam terre sitam en Longicuaz ? juxta terram Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, terram Girardi Raison (=Reyson) ab occidente, affrontat terre Alixie Vuillioda a

borea, et terre dictorum Girardi et Johannis Guillio fratum a parte venti, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

Item, dimidiam posam terre sitam en Trambley juxta terram Francisci de Sombacor, Nicolete quondam filie (=filie quondam) Perronetii Mullet, et plurium aliorum a parte boree, terram Johonodi Barberii junioris a vento, affrontat planchie dictorum Barbeir ab oriente, et terre Girardi Reyson ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam en Vuaubam ? juxta terram Francisci de Sombacor ab oriente, terram Johannis de Chabie domicelli ab occidente, affrontat prato Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset a borea, et prato ecclesie de Vouflens Villa a parte venti, in qua percipiunt dicti domini terragium.

Item, unam posam terre sitam en Duczala juxta terram predictorum Girardi et Johannis Vuillio a borea, terram Johannis Rosset a parte venti, affrontat terre Marguerete predicte ab oriente, et terre domini prioris predicti ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi ibi crescentis.

34v Item, unam posam terre seu planchie sitam loco dicto en Chappioneres juxta terram Nicolete uxoris Jaqueti Mayor a parte boree, planchie (should be *planchiam*) sive terram Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte venti, affrontat planchiis Johonodi Barberii junioris ab oriente, et planchiis Girardi Barberii ab occidente, in qua percipiunt dicto domini quintam gerbam.

Item, dimidiam posam terre et nemoris sitam loco dicto eis Verrones juxta terram Jaqueti Mestraul ab oriente, terram Aymonis de Mexieres ab occidente, affrontat terre Johannis de Chabie a borea, et nemori seu pascue communitatis de Voufflens Villa a vento, in qua percipiunt dicti domini terragium bladi.

Item, duas posas terre et prati sitas eis Champs Fors juxta terram et pratum Mermete dicte Vaulichonaz ab oriente, terram domini prioris predicti ab occidente, affrontat terre Girardi Reyson et Johonodi Barberii junioris a borea, et carrerie publice a parte venti, in quibus percipiunt dicti domini unam gerbam bladi.

Item, unam posam terre sitam eodem loco juxta terram Girardi et Johannis Vuillio ab oriente, terram et insulas domini prioris predicti ab occidente, affrontat terre dictorum Miege a borea, et carrerie publice ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

Item, unam posam terre sitam en laz Palaz juxta viam publicam a parte boree, nemus et insulas prefati domini prioris a vento et occidente, affrontat terre Petri de Chabie domicelli ab oriente.

Item, unam posam terre sitam en Plan juxta terram Roleti et Johannis Guerrici a parte boree, terram Johannis Rosset a vento, affrontat terre Domini Nicodi Vuillio ab oriente, et nemori domini prioris predicti ab occidente.

Item, dimidiā posam terre sitam en Montebaul ? juxta terram Domini Nicodi Vuillio presbiteri a parte boree, terram Girardi et Johannis Vuillio a vento, affrontat terre Johannis Rosset ab oriente, et terre Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

Item, quartum unius pose terre site en la Cula juxta terram Nicolete dicte Escaburdiery a parte boree, terram Jaqueti Mayor a parte venti, affrontat terre Aymonis de Mexieres ab oriente, et terre Domini Nicodi Vuillio ab occidente.

Item, unam posam terre sitam in eodem loco juxta terram Anthonie uxoris Girardi Barberii a parte boree, terram Johannis Rosset a parte venti, affrontat terre dicti Aymonis de Mexieres ab oriente, et terre Domini Nicodi Vuillio ab occidente, in qua percipiunt dicti domini unam gerbam bladi.

Item, duas partes unius pose terre site en Mont Ciblo juxta terram Domini Nicodi Vuillio a parte boree, terram Johannis Rosset a parte venti, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre ecclesie de Vouflens ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

Item, dimidiā posam terre sitam ou Fermioz juxta terram Nicolete uxoris Jaqueti Mayor ab oriente, terram Francisci de Sombacor ab occidente, affrontat terre Johonodi Miege a parte boree, et carrerie publice a parte venti.

Item, dimidiā posam terre sitam en Bouvon ? juxta terram Girardi Barberii a parte boree, viam publicam a parte venti, affrontat pascue publice ab oriente, et terre Johannis de Chabie ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

Item, dimidiā posam terre sitam en Bussipra juxta terram Agnetis uxoris dicti confitentis a parte boree, terram domini prioris predicti a parte venti, affrontat carrerie publice ab oriente, et terre Nicolete Escaburdiery ab occidente, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam bladi.

Item, dimidiā posam terre sitam eis Long Champs juxta terram Johannis de May a borea, terram ecclesie de Vouflens a vento, affrontat terre Marguerete quondam filie (=filie quondam) Mermerii Rosset ab oriente, et terre Petri de Chabie domicelli ab occidente.

Item, duas posas nemoris et insularum sitas eis Esterpeis juxta nemus dictorum Miege a borea, nemus Nicolete uxoris Jaqueti Mayor a vento, affrontant insulis communibus ab oriente, et nemori dicti Nicolete ab occidente.

Item, unam posam prati et nemoris sitam en Vuys juxta terram Aymonis de Mexieres a borea, terram Domini Nicodi Vuillio a parte venti, affrontat terre Johannis Rosset et Margarete eius neptis ab oriente, et nemori Johonodi Barberii junioris ab occidente.

Item, unam posam nemoris sitam en Lesclosa ultra Venopiam juxta insulas domini prioris predicti a parte boree et orientis, nemus Nicolete Miege a vento, et affrontat nemoris Johannis Rosset et Johannis Aguit ? ab occidente...

35v Jaquetus Mayor de Wufflens Villa, 05 mar 1428, de tenemento et recognicione Guillerme quondam uxoris Nicoleti dicti de Crousa... , res, bona, et possessiones que inferius describuntur sitas et jacentes in villa, territorio, acque confinio de Voufflens Villa,

Primo, quandam domum cum casali eiusdem et orto ad duos fossores contiguo juxta viam publicam a parte boree, vineam dicti confitentis a parte venti, affrontat ortis Ysabelle de Fontannaz et Johannis de Chabie domicelli ab oriente, et ochie pratine Jaqueti Mestraul ab occidente.

Item, circa unam posam vinee sitam prope domum predictam juxta vineam Nicodi de Chabie et plures contors ab oriente, ochiam pratinam Jaqueti Mestraul ab occidente et vento, et ortum prelimitatum a parte boree.

Item, dimidiam falcatam prati sitam loco dicto ou Cuarret juxta carriera publicam a borea, pratum Alexie quondam filie (=filie quondam) Aymonis Vuillio a parte venti, affrontat vie publice ab oriente et occidente.

Item, circa octavum unius falcate prati siti en Bussipra juxta pratum Francisci de Sombacor a borea, pratum Johonodi Barberi junioris a parte venti, affrontat terre *quondam filie* (should probably be *Marguerete filie quondam*) Mermerii Rosset ab oriente, et prato Nicolete uxoris Nicodi Mermin ab occidente.

Item, circa octavum unius falcate prati siti in Leschieri juxta pratum Anthonie uxoris Girardi Barberii ab oriente, pratum Nicolete Escaburdiery [et] pratum et terram plurium aliorum ab occidente, affrontat prato Jaqueti Mestraul a borea, et terre dicti confitentis a vento.

Item, circa octavum unius falcate prati siti in eodem loco juxta pratum Johonodi Barberii junioris a borea, pratum Girardi et Johannis Vuilliad a parte venti, affrontat prato Johannis Rosset ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, circa octavum unius falcate prati siti in eodem loco juxta pratum Girardi et Johannis Vuillio a parte boree, pratum Nicolete uxoris dicti confitentis a vento, affrontat prato Jaqueti Mestraul ab oriente, et pascue seu nemori communi ab occidente.

Item, medietatem pro indiviso cum Johanneta uxore Jaqueti Mestraul unius morcelli prati siti subtus les Addos juxta pratum Girardi et Johannis Vuilliad fratrum a borea, pratum Nicolete dicte Escaburdiery a parte venti, affrontat prato Francisci de Sombacor ab oriente, et pratis Girardi et Johannis Vuilliad fratrum ac Johannis Rosset ab occidente.

Item, unum parvum morcellum prati situm eodem loco juxta pratum dicti confitentis a borea, pratum Nicolete Escaburdiery a parte venti, affrontat prato Aymonis de Mexieres ab oriente, et pratis prefatorum domini prioris et conventus et Francisci de Sombacor ab occidente.

Item, circa unam posam terre sitam loco dicto en Monbavon juxta terram Jaqueti Mestraul ab oriente, terram Johonodi Barberii junioris ab occidente, affrontat terre Nicolete

Escaburdiery a parte boree, et terre Jaqueti Mestraul a vento, in qua pecia terre percipiunt dicti domini decimam bladi ibidem crescentis.

Item, circa unam posam terre sitam loco dicto ou Contors juxta terram Roleti et Johannis Guerry et certorum aliorum contors ab oriente, terram prefati domini prioris ab occidente, affrontat prato Francisci de Sombacor a borea, et terre predicti domini prioris a vento, in qua percipiunt dicti domini decimam.

36 Item, dimidiam posam terre sitam en Plan juxta terram Girardi et Mermeti Reyson fratrum a borea, terram Johannis Aguit ? a parte venti, affrontat prato et terre Ysabelle de Fontannaz ab oriente, et terre Francisci de Sombacor ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en la Cula juxta terram Stephanodi de la Cula a parte boree, terram predicti domini prioris a parte venti, affrontat terre Aymonis de Mexieres ab oriente, et terre Domini Nicodi Vuilliod ab occidente.

Item, dimidiam posam terre sitam en Trolleres ? juxta terram Aymoneti du Curnaul ? a borea, terram Johannis et Petri de Fonte a vento, affrontat terre Francisci de Sombacor ab oriente, et carriere publice ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, dimidiam posam terre sitam en Leschiery juxta pratum Jaqueti Mestraul ab oriente, terram Ysabelle uxoris Girardi Tissot et pluribus contors terre ab occidente, affrontat prato ipsius confitentis a parte boree, et terre Johonodi Barberii junioris a parte venti, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, unam posam terre sitam es Clas juxta terram Nicolete uxoris dicti confitentis, Agnetis uxoris Stephanodi de la Cula, et certorum aliorum a parte boree, terram Petri Ayglat a vento, affrontat planchiis et memoribus Girardi Barberii et Ysabelle de Fontannaz ab oriente, et terre ecclesie de Voufflens Villa ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, unam posam terre sitam en Pra Lachery juxta terram Roleti et Johannis Guerrici fratrum a parte boree, terram Aymonis ? de Aquiano a vento, affrontat prato Petri de Mont domicelli ab oriente, et prato predicti domini prioris ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam in ea crescentis.

Item, circa unam posam terre sitam en Terdaul ? juxta terram ecclesie predicte a borea, terram Johannis de Chabie a vento, affrontat terre Johonodi Barberii junioris ab oriente, et carriere publice ab occidente, in qua percipiunt dicti domini decimam de per se.

Item, circa octavum unius pose terre site en Chappponeres juxta terram Nicolete uxoris dicti confitentis ab oriente, terram Anthonie uxoris Girardi Barberii ab occidente, affrontat terre Johannis Aguit ? a borea, et terre dictorum douz Teit a parte venti, in qua percipiunt dicti dominii decimam... , cense ultra usagia servicia et tributa 3 bichetos boni frumenti, 3 bichetos bone avene, unum potum cum dimidio boni olei et puri ad mensuram Lausanne...

36v (Addition, same date) Item magis, confitetur et se tenere et possidere pro se et suis heredibus a prefatis dominis priore et conventu de recognicione et tenemento Nicoleti Moctet dimidiam posam terre et vinee sitam en Champinacroz ? juxta terram Petri de Chabie domicelli, Agnetis uxoris Stephanodi de la Cula, et Nicolete filie Perronetii Mulet a parte boree, terram Roleti et Johannis Guerrici fratrum a parte venti, affrontat prato Petri de Monte domicelli ab oriente, et carrerie publice ab occidente, in qua pecia terre et vinee percipiunt dicti domini decimam.

Item, de tenemento et recognicione Johonodi Vuillio confitetur tenere dimidiam falcatam prati siti oultre Aguier ? juxta pratum Johonodi Miege a parte boree, et prato Girardi Reyson a vento, affrontat pascue communi ab oriente, et prato Francisci de Sombacor ab occidente.

Item, circa quartum unius falcate prati siti en soub Villaz juxta terram Johannis Aguit ? a parte boree, pratum Johannis Vuillio, affrontat prato Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz ab oriente, et prato Guillermi Villar de Sulens ab occidente...

(Addition, 05 mar 1428) Item magis, confitetur se tenere prefatus Jaquetus Mayor ab eisdem dominis loco dicto en Villar unam chintriā prati continentem circa quintum unius falcate prati juxta pratum Johannis Rosset a borea, pratum Jaqueti Mistralis a vento, affrontat prato Johannis Rosset ab oriente, et prato Francisci de Sombacor ab occidente.

Item, loco dicto en Villar unam chintriā prati juxta pratum Aymoneti de Maisieres a borea, pratum Aymoneti de Curnaul ? a vento, affrontat prato Johonodi Barberii ab oriente, et pluribus contors pratorum ab occidente.

Item, loco dicto en Communallies unam chintriā prati juxta vineam Girardi et Johannis Vuilliadi ab oriente, pratum ecclesie de Voufflens Villa ab occidente, affrontat pratis Johonodi Barberii et Nicoleti Miege a borea, et prato confratrie Sancti Spiritus de Voufflens Villa a vento.

Item, loco dicto outre Venogy ante molendinum vetus unam peciam terre et nemoris continentem circa quartum unius pose terre juxta terram Francisci de Sombacor ab occidente, terram Ysabelle uxoris Perrini de Vallez ? (elsewhere de Buloz ?) ab oriente, affrontat aque Venopie a borea, et les Troux ou Champ Dosal a vento.

Item magis, confitetur prefatus Jaquetus Mayor predictus se tenere et possidere a predictus dominis et suis quibus supra de tenemento et recognicione Reynaudi Dessoudaz unam posam terre sitam loco dicto en Palu juxta terram Girardi Barberii et Anthonie eius uxoris a parte orientis, terram Domini Nicodi Vuilliadi ab occidente, affrontat terre Roleti et Johannis Guerri a parte boree, et terre Johannis et Girardi Vuilliadi a parte venti, in qua pecia terre percipiunt dicti domini decimam...

37 Jaqueta quondam filia (should be *filia quondam*) Johonodi Curtet alias Choulon cuprifabri et burgensis de Cossonay uxorque Petri Saloz alias Chavanaz morantis Lausane, 16 mar 1428, quondam morcellum vinee continentem ad duos fossores sitis et jacentes in territorio de Voufflens Villa subtus ecclesiam Sancti Stephani dicti loci de Voufflens Villa de tenemento Perrodi dicti Barbeir quondam filii Mermerii Barbeir de Voufflens Villa, et fuit de bonis dicti

quondam Johonodi Choulon per obligacionem sibi Perrodi Barbeir factam precio duodecim librarum Lausannensium per eundem quondam Johonodum juxta vineam Francisci de Sombacor a borea, vineam Georgii Marchiant de Albona a vento, affrontat vinee Johannis de Chabie domicelli ab oriente, et carrerie publice ab occidente, in quo morcello vinee percipiunt dicti domini prior et conventus decimam... , protestans pro se et suis quibus supra de et super certis rebus, bonis, et possessionibus quas tenet Johonodus Barberii junior filius quondam dicti Perrodi Barbeir ratione predicte obligacionis precio dictarum duodecim librarum super quibus rebus et possessionibus habere pretenti penes se graciam rempcionis ipsarum rerum pro precio supradicto...

37v Johannes dictus Michie de Villar commorans Apples, 12 may 1429, de bonis Jaqueti dicti Mayor de Voufflens Villa et Nicolete eius uxoris, res et possessiones que inferius describuntur et limitantur sitas et jacentes in villa, territorio, et confinio de Voufflens villa et ibi circo,

Et primo, ou Cuarret circa unam falcatam prati juxta pratum Ysabelle quondam filie (=filie quondam) Bisconci de Fonte nunc uxoris Perrini de Arbuex a parte boree, pratum Johannis de Chabie clericu a parte venti, affrontat carrerie publice ab oriente et occidente.

Item, ou Tramez quartum falcate prati juxta pratum Johonodi Miege a borea, pratum Girardi Reyson a vento, affrontat pascue communi ab oriente, et prato Francisci de Sombacor ab occidente...

37v Dominus Nicodus Vuilliodi, 12 may 1429, ex acquisito per eundem confitentem facto res, bona, et possessiones que inferius limitantur sitas et jacentes in villa, territorio, et finagio de Voufflens Villa et ibi circa,

Et primo, en Deleyse circa dimidiā posam terre juxta terram predicti confitentis a borea, terram Johannete dicte Vaulichonaz a vento, affrontat jordili Francisci de Sombacor ab oriente, et pascue communi ab occidente.

Item, en Entraes circa unum fossorem ochie juxa ochiam Johannet et Girardi Vuillio fratrum a borea, viam publicam a parte venti, affrontat carrerie publice ab oriente et occidente.

Item, un Praz Leschiery circa dimidiā posam terre et prati juxta pratum Nicolete dicte Escaburdiery a parte boree, pratum Agnetis uxoris Stephanodi de la Cula a vento, affrontat terre Johannis de Chabie clericu ab oriente, et carrerie publice ab occidente.

Item, en Braes dimidiā posam terre juxta terram Agnetis predicte a borea, terram Johannis et Girardi Vuilliodi fratrum a vento, affrontat prato Nicolete dicte Escaburdiery et dictorum Vuillio fratrum ab oriente, et carrerie publice ab occidente.

Item, en Chintres circa dimidiā posam terre juxta terram Nicodi de Chabie domicelli et plurium contors terrarum ab oriente, terram Anthonie uxoris Girardi Barberii junioris ab occidente, affrontat prato hospitalis de Cossonay a borea, et prato predicti confitentis a vento...

38 (Addition, same date) Item magis, se tenere confitetur pro se et suis quibus supra a prefatis dominis priore et conventu et suis successoribus de tenemento et recognicione Johannete quondam filie Reynaudi Dessoda res, bona, et possessiones qui inferius describuntur et limitantur sitas et jacentes in villa, territorio, et confinio de Voufflens Villa et ibi circa,

Et primo, en laz Mossiery circa unam falcata et dimidiad prati juxta pratum ipsius confitentis ab oriente, pratum Francisci de Sombacor et certorum aliorum ab occidente, affrontat prato Francisci de Sombacor et plurium aliorum a borea et vento.

Item, soubs Villaz circa sextum unius falcate prati juxta pratum Petri de Mont domicelli a borea, pratum Francisci de Sombacor a vento, affrontat prato Nicolete uxoris Nicodi Mermin civis Lausanne ab oriente, et prato Johannis et Girardi Vuilliodi fratrum ab occidente.

Item, en Arsillier circa dimidiad posam ochie pratine juxta vineam Johonodi dicti Miege a parte boree, pratum Aymonetii de Aquiano a vento, affrontat semite publice ab oriente, et ochie Girardi Barberii et Johannis et Girardi dictorum Vuilliod fratrum ab occidente.

Item, en Montibloz ? dimidiad posam terre juxta terram Nicoleti dicti Miege a borea, terram Johonodi Miege a vento, affrontat terre Nicolete quondam filie (=filie quondam) Girardi Charpit ab oriente, et terre Aymonetii du Curnaul ? ab occidente.

Item, en la Cula unam posam terre juxta terram Stephanodi de la Culaz [et] Girardi Barberii et eius uxoris ab oriente, terram ipsius confitentis ab occidente, affrontat terre Francisci de Sombacor a borea, et terre Jaqueti Mayor de Voufflens Villa a parte venti...

(Addition, same date) Item magis, se tenere confitetur a prefatis dominis prout supra ex novo accensamento sibi facto per dominos priorem et conventum prenominatos unam posam vinee cum quadam chintria prati continentii circa sextum unius falcate prati eidem vinee contigua sitam in territorio de Voufflens Villa loco dicto Forchier juxta viam publicam a borea, vineam Johannis et Girardi Vuilliod fratrum a vento, affrontat terre Roleti et Johannis Guerri fratrum ab oriente, et prato Johonodi Barberii junioris ab occidente..., cense unius grossi bone cursibilis monete annui et perpetui census solvendis...

38v (Addition, same date) Item magis, se debere confitetur prefatis dominis priori et conventui Romanimonasterii et suis quibus supra de censu annuo et per ipsum solvere consueto quatuor solidos bone cursibilis monete solvendos..., assigned on una bona falcata prati sita in territorio de Voufflens Villa loco dicto en laz Mossiery juxta pratum abbacie Lacusjuriensis ab oriente, pratum ipsius confitentis ab occidente, affrontat prato Nicolete Escaburdiry a borea, et prato Francisci de Sombacor et plurium aliorum a vento...

38v Nicodus de Chabie filius quondam Jacodi de Chabie domicelli, 26 jul 1432, recognoscit se pro se et suis esse velle et debere esse hominem ligium religiosorum fratris Johannis de Seysello prioris prioratus Romanimonasterii et eius conventus prout et juxta formam homagiorum nobilium... , res, bona, et possessiones que inferius describuntur,

39 Et primo, circa quatuor posas terre sitas loco dicto en Longi Cuaz ? juxta aquam vocatam Aguyer ? a vento, terram Aymoneti Cornyaul ? a borea, et terram Francisci de Sombacor ab oriente.

Item, en Granenes ? unam posam terre juxta terram Roleti Guerri a vento, plures contors terrarum a borea, achentrat (=affrontat) terre heredum Aymoneti Vuilliod ab oriente, et pascue communi de Voufflens Villa ab occidente.

Item, loco dicto ou Trembley duas posas terre juxta terram Roleti Guerri et Johannis eius fratris ab oriente, terram ecclesie de Voufflens Villa ab occidente, affrontat terre Aymoneti du Curnaul ? a borea, et terre Girardi Reyson a vento.

Item, en Condemina loco dicto en Fara circa decem posas terre juxta terram seu plateam Francisci de Sombacor ab oriente, terram Aymoneti de Yoram ? et heredibus Perrodi Covilliar ab occidente, et russellum a borea, et nemus Johannis de Chabie a vento.

Item, loco dicto en Vuavibaz ? circa quindecim posas terre in planchiis juxta pratum Domini Nicodi Vuilliod ab oriente, terram Francisci de Sombacor ab occidente, et terram Aymoneti du Curnaul ? (possibly du Curriaul ?) a vento.

Item, en Tusselle Cloca ? dimidiam posam terre juxta terram Francisci de Sombacor a borea, terram ecclesie de Voufflens Villa et pratum dictorum Vuilliod a vento, affrontat terre Ysabelle quandam filie (=filie quandam) Bisoncii de Fontannaz ab oriente, et prato Mermeti _____ (blank space) ab occidente.

Item, en Braes circa dimidiam posam terre juxta terram Roleti Guerri a vento, affrontat terre Jaqueti Rosset ab oriente, et carriere publice ab occidente.

Item magis, tenere confitetur prefatus Nicodus de Chabie a prefatis dominis priore et eius conventu quas de novo et de presenti recognovit tam in augmentum feudi sui quam pro quaterviginti florenis auri parvi ponderis quos ab eodem domino priore realiter habuit et recepit contemplacione recognitionis et specificacionis feudi predictarum duas partes duarum posarum vinee sitarum in territorio de Perrueys loco dicto ou Chanoz Gebennenis diocesis et sunt indivise inter dictum Nicodum et Petrum de Chabie eius fratrem juxta pratum heredum Mermerii dicti Vinet ? ab oriente, carriera publicam ab occidente, affrontat cuidam prato a vento, et vinee Nicodi du Clou a borea... , datum in Romanomonasterio ... , presentibus religiosis fratre Jacobo de Dvona camerio, fratre Stephano Aymonodi sacrista, fratre Bartholomeo de Villa Gondri infirmario Romanimonasterii, Johanne Maioris (=Mayor), Johanne et Anthonio de Forsello domicillis ?, et **Petro Vannerii clericu** testibus... , with signature and paraphe of Petrus de Estue.

39v Petrus de Chabie domicellus, 07 aug 1432, unam ochiam continentem ad unum fossorem vel circa sitam loco dicto en Lochis ? de Yviam alias en Vovon (clear) juxta quandam viam publicam tendentem contra laz Rivaz d'Entray a borea, vineam Aymonis Bastardi de Cossonay a vento et ab occidente, et ochiam dicti Petri recognoscentis ab oriente... , cense 2 solidos bone monete.

Item, unam ochiam qua alias solebat esse casali sitam loco dicti en Lochis du Mourey juxta domum Francisci de Sombacor a borea, et vineam dicti Francisci a vento, carreriam publicam ab oriente, et ochiam quam tenet Franciscus predictus ab occidente... , presentibus Domino Nicodo Vuilliod cappelano, **Petro Vannerii clericu**, Jaqueto Mayor, et Johanne Aguit ? testibus, with signature and paraphe of Petrus de Estue.

40 Aymonetus dictus de Aquiano filius quandam Johanneti dicti de Aquiano de Vouflens Villa, 20 jan 1428 Style of the Annunciation, quandam peciam seu chintriam prati sitam in territorio de Vouflens Villa loco dicto en Chappallaz Voudanaz juxta pratum Roleti et Johannis Guerry a parte venti, et pratum Johannis de May domicelli quod tenet Johannes Tellin a parte boree, achentrat (=affrontat) prato Perrodi dicti Benyens a juria, et prato Roleti et Johannis Guerry predictorum a parte lacus... , cense 16 denarios Lausannenses...

Item magis, confitetur et recognoscit predictus Aymonetus de Aquiano pro se et suis quibus supra se debere et solvere teneri predictis dominis priori, eius conventui, et suis successoribus... , unam bucellam panis albi bonam et competentem pro tenemento suo dicti Aymoneti per ipsum Aymonetum et suos quoscunque solvendum et reddendum...

40v Item magis, confitetur et recognoscit tenere et possidere prefatus Aymonetus de Aquiano pro se et suis heredibus quibus supra a predictis dominis priore, eius conventu, et suis successoribus ex acquisito per excambium sibi Aymoneto facto per Stephanodum de la Culaz de Aclens, videlicet unum parvum morcellum ochie continentem circa dimidium fossorem situm loco dicto Eviam (evidently, a local lieu-dit Evian, and not the distant town of Evian—but was the lieu-dit named for the de Aquiano family, from the town of Evian, who settled there, or was the family named for the lieu-dit ?) juxta ochiam Girardi Reyson a borea, carreriam publicam a vento, et domum dicti Aymonis (should be *Aymoneti* ?) a juria et lacu...

40v Nicholetus Mejoz filius quandam Humberti Mejoz de Vouflens Villa, 20 jan 1428 Style of the Annunciation, de recognicione Humberti Mejoz patris sui alias per dictum Humbertum facta de bonis Reynaudi Dessimodaz ex vendicione sibi facta per Dominum Johannem Dessimodaz presbiterum quodam res et possessiones infrascriptas sitas et jacentes in villa et territorio de Vouflens,

Et primo, medietatem cuiusdam domus sitam in dicta villa juxta ochiam Domini Nichodi Vuillioz presbiteri a vento, et ochiam Johonodi Vuillioz a borea, vineam dicti Domini Nichodi Vuillioz a juria, et ortum predicti Domini Nichodi a lacu.

Item, medietatem pro indiviso unius pose terre pratine de duabus posis terre site ouz Villar cum Nicholeta relicta Johonodi Miege juxta terram dictorum dominorum prioris et conventus Romanimonasterii ab oriente, pratum Johonodi Barbe a juria, et terram Girardi Vuillioz a lacu, in qua posa terre dicti domini prior et eius conventus percipiunt et habere debent decemam.

41 Item, medietatem unius pose terre cum dimidia de tribus posis terre vel circa site ouz Chouchie ? indivise cum Nicoleta predicta juxta terram Johannis et Petri Laurencii de Fonte ab oriente, terram Girardi et Johannis Vuillio a lacu, carreriam publicam ab occidente, et

pascuam communem a borea, super qua posa terre cum dimidia percipiunt et habere debent dicti domini terragium et decimam.

Item, medietatem unius pose terre indivise cum Nicholeta predicta site loco dicto en Leschiery juxta terram quondam Perrodi Cuvillar quam tenet Jaquetus Mestraul et eius uxor a borea, terram Girardi Vuillio a vento, achentrat (=affrontat) terre Johannis Thomasset a lacu et juria, super qua percipiunt et habere debent predicti domini quartam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Burrioz medietatem unius pose terre indivise cum Nicoleta predicta juxta terram Aymoneti de Aquiano a borea, terram Johonodi Mejoz a vento et lacu, et pascuam communem a juria, in qua posa terre dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Plan medietatem unius pose terre indivise cum Nicholeta predicta juxta terram Johannis Aguis ? a borea, terram Perrini de Buloz et Ysabelle eius uxor a vento et lacu, et terram Francisci de Sombacor a juria, in qua pecia terre dicti domini percipiunt quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, en Villar medietatem dimidie pose terre indivise cum Nicoleta predicta juxta terram dictorum dominorum a borea et vento, terram dicti confitentis a juria, et terram Nicholete uxor Perrini dicti Barrillier ab oriente, in qua percipiunt et habere debent dicti domini quartam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Palluz medietatem dimidie pose terre indivise cum Nicholeta predicta juxta terram Girardi et Johannis Vuillioz a borea, terram Roleti et Johannis Guion ? a vento, terram Girardi Barberii ab occidente, et terram quam nunc tenet Nichodus de Chabie ab oriente.

Item, quartum unius pose vinee site loco dicto eis Larrit juxta vineam Nicholete predicte a borea, vineam Girardi et Johannis Vuilliudi a vento, affrontat vinee dictorum dominorum a juria, et vinee Roleti et Johannis Guerry ab oriente.

Item, dimidiad posam vinee site loco dicto eys Meynesses alias eys Addos juxta vineam Johannis Aguis ? a vento, vineam Roleti et Johannis Guerri a borea, achentrat (=affrontat) vinee Nicholete predicte ab oriente, et vinee dictorum dominorum quam nunc tenet Girardus Reyson ab occidente.

41v Item, unum adossum vinee situm ibidem en Meynesses juxta vineam Stephanodi de la Culaz seu Agnetis eius uxor a vento, vineam Girardi et Johannis Vuilliudi a borea, achentrat (=affrontat) vinee dictorum dominorum quam tenet Girardus Barbeir ab occidente, et vinee Girardi et Johannis Vuillio ab oriente.

Item, unam ochiam continentem circa unum fossorem situm loco dicto en Entrayes (elsewhere Entraes, Entrahes) indivisam cum Nicholeta predicta juxta ochiam dictorum Girardi et Johannis Vuillio a vento, ochiam Roleti et Johannis Guerry a borea, et affrontat vie publice ab oriente, et ochie Girardi et Johannis Vuilliudi ab occidente.

Item, unam ochiam indivisam cum Nicholeta predicta sitam retro domum Girardi et Johannis Vuillioz juxta terram seu ochiam dictorum Girardi et Johannis Vuilliodi a borea et vento, affrontat domui dictorum Vuillio ab oriente, et vinee dictorum Vuillioz a juria.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Terdaul juxta terram Agnetis uxoris Stephanodi de la Culaz a vento, terram Girardi Reysen a borea, achentrat (=affrontat) terre Aymoneti de Aquiano ab oriente, et terre dictorum dominorum a juria, pro quibus rebus et possessionibus predictis debere confitetur dictus Nicholetus Miezoz dictis dominis priore et conventus et suis annis singulis perpetue videlicet unum quarteronum cum dimidio boni frumenti receptibilis ad mensuram Lausane, unum quarteronum cum dimidio avene ad predictam mensuram, et duodecim denarios bonorum Lausannenses census solvendos...

Item magis, confitetur se tenere prefatus Nicholetus de recognicione Nicholeti Mottet res et possessiones que sequuntur,

Et primo, circa quartum unius falcate prati juxta terram Petri de Chabie domicelli a borea, terram Johonodi Barberii a vento, achentrat (=affrontat) terre Girardi et Johannis Vuilliod ab oriente, et terre Aymoneti de Meysieres ab occidente.

Item, loco dicto en Chentreux juxta pratum Agnetis filie quondam Aymonis Vuillio a borea, pratum dictorum dominorum a vento, affrontat prato Johonodi Barberii ab oriente, et prato Johannis de Chabie ab occidente.

Item, loco dicto eys Assadoz unum morcellum prati juxta pratum Francisci de Sombacor a borea, pratum Johannis Rosset a vento, affrontat prato dictorum dominorum ab oriente, et prato Johannis Aguyt ? ab occidente.

42 Item, loco dicto eis Comparciuneres ? unum morcellum prati juxta pratum Francisci de Sombacor a borea, pratum Johannis Rosset a vento, affrontat prato dictorum dominorum ab oriente, et prato Johannis Aguyt ? ab occidente.

Item, loco dicto eys Verrnies ? circa unam posam nemoris juxta nemus Nicholete quondam filie (=filie quondam) Aymoneti Escaburdiery a borea, nemus dictorum dominorum a parte venti, affrontat nemori dictorum Miejot et predicti confitentis ab oriente, et nemori Girardi et Johannis Vuillio ab occidente.

Item, loco dicto en Vuavres prope Venopiam juxta terram Johonodi Barberii a borea et juria, affrontat terre Johannete uxoris Jaqueti Mestraul ab oriente, et terre Francisci de Sombacor ab occidente, in qua pecia dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam.

Item, unam posam terre sitam loco dicto sus les Ylles de Costier seu sur les Verrnies ? juxta terram Aymoneti douz Curnaul ? ab oriente, terram Johannis Rosset ab occidente, affrontat carrerie publice a borea, et terre Anthonie uxoris Girardi Barbeir a vento, in qua percipiunt dicti domini quintam gerbam.

Item, quartum unius pose terre loco dicto en laz Leschiery juxta terram Agnetis filie quondam Aymoneti Vuillioz ab oriente, terram Johonodi Barberii ab occidente, affrontat terre Johannis Aguyt ? a borea et vento, in qua pecia terre percipiunt dicti domini quartam gerbam bladi.

Item, loco dicto en Terdaul unam peciam terre continentem circa quartum unius pose terre juxta terram Girardi et Mermeti Reyson a parte boree, terram Nicholete Escaburdeir a vento, affrontat terre Aymoneti de Aquiano ab oriente, et carrerie publice a occidente, in qua pecia terre percipiunt dicti domini decimam.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Champ Montaney juxta terram Johannis Rosset a borea, terram Roleti et Johannis Guerry a vento, in qua percipiunt dicti domini decimam.

Item, loco dicto en Sansuy juxta terram Johannis Rosset a jurie et oriente, Alesie filie quondam Aymoneti Vuillioz ab occidente, achentrat (=affrontat) prato dicti confitentis a borea, et terre Nichodi de Chabie a vento, in qua pecia percipiunt dicti domini decimam cum quinta gerba bladi, pro quibus rebus predictis de recognicione dicti Mottet debo et debere confiteor dictis dominis pro se et suis quibuscumque videlicet unum quarteronum frumenti boni et receptibilis et unum quarteronum avene ad mensuram Lausanne solvendos...

42v Item magis, confitetur idem Nicholetus Meige se tenere a predictis dominis quandam grangiam seu domum cum cultina ante ex acquisitione facta per ipsum a dictis Vuillio juxta ochiam dictorum Girardi et Johannis Vuillio a borea, domum dicti Nicholeti Miege a vento, carreriam publicam ab oriente, et ochiam dictorum Girardi et Johannis Vuillio ab occidente.

Item, magis, confitetur se tenere a predictis dominis de recognicione Mermodi douz Curnaul ? ex acquisito circa dimidiam posam terre sitam loco dicto en Arsiliex juxta ochiam Johonodi Miege a borea, pratum Johannis Milet ? a vento, affrontat carrerie publice ab occidente, et prato dicti Nicholeti confitentis ab oriente...

42v Nicholetus dictus Miege filius quondam Humberti Miege de Vouflans Villa *antedictus* (in other words, Nicholetus Miege is the same person called Nicholetus Mejoz in the preceding reconnaissance), 21 jan 1428 Style of the Annunciation, res, bona, et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Vouflans Villa,

Et primo, unum morcellum prati indivisum cum Nicholeta relicta Girardi Miege situm retro domum Johonodi Miege juxta dictam domum a vento et lacu, pratum Johonodi Miege a borea, pratum Johannis Vuillioz a juria, et pratum Aymoneti de Aquiano ab oriente.

43 Item, medietatem indivisam cum Johonodi Miege cuiusdam domus cum ochia, orto, et cultina dicte domui contiguis juxta viam publicam a vento, ochiam seu loz recor ipsius Nicholeti a borea, et pratum Petri Ayglat ab oriente.

Item, medietatem dimidie pose vinee site prope villam de Vouflens juxta vineam Aymonis Bastardi de Cossenay a juria, et pratum heredum Mermeti douz Curnaul ? quod tenet idem Nycoletus ex acquisito a lacu.

Item, dimidiat falcata prati indivisi cum Nicholeta predicta siti outres Lagnyes ? juxta pratum hospitalis de Cossenay a borea, pratum Johonodi Mejoz a vento, pratum Nichodi dicti douz Vaulderey a juria, et pascuam communem ab oriente.

Item, eis Assadoz seu soubz Villaz quartum unius morcelli prati indivisi cum Johonodo Miege et Nicholeta predicta juxta pratum Francisci de Sombacor a vento, pratum Girardi et Johannis Vuillioz a borea, affrontat vinee Girardi Reyson a juria, et prato Johannis Aguys ? ab oriente.

Item, ibidem medietatem unius morcelli prati indivisi cum dicta Nicholeta juxta pratum Francisci de Sombacor a vento, pratum Girardi et Johannis Vuilliadi a borea, et achentrat (=affrontat) prato Petri de Chabie domicelli ab oriente.

Item, quartum unius falcate prati indivisi cum Johonodo Mejoz et Nicholeta relicta Girardi Mejoz nepte sua siti loco dicto en Sansuyer juxta pratum Girardi et Johannis Vuillio a lacu, pratum Aymonet de Meysieres a borea, et achentrat (=affrontat) nemoribus communibus a parte occidentis.

Item, ibidem en Sansuyer quandam falcata prati indivisi cum Johonodo Mieje et Nicholeta predicta juxta pratum Johannis Rosset a vento, terram ecclesie de Vouflens Villa a borea, affrontat prato Johonodi Barbeir et Johannis Rosset ab oriente, et terre Nicholeti Mottet a lacu.

Item, unum morcellum prati indivisi cum Johonodo et Nycoleta predictis siti loco dicto en Communallies juxta pratum ecclesie de Vouflens Villa ab occidente, pratum Johonodi Barbeir junioris ab oriente, affrontat pascue communi a borea, et pratum Jaqueti Mayor a vento.

Item, loco dicto eis Perrevuyt de Villa unum morcellum prati indivisum cum Johonodo et Nicholeta predictis juxta pratum Roleti et Johannis Guerry ab occidente, pratum Nicholete filie quandam Parvi Aymonet reliete Mermeti Rosset ab oriente, affrontat terre dictorum dominorum prioris et conventus a borea, et terre dictorum Guerry a juria.

43v Item, eis Esterpis duas posas nemoris indivisas cum predictis juxta nemus Stephanodi de la Culaz de Aclens a vento, et nemus Johannis Rosset a borea, et affrontat nemoribus communibus de Vouflens Villa ab oriente.

Item, en Buys unam posam nemoris indivisam prout supra juxta nemus Johannis Rosset a partibus orientis et occidentis, affrontat terre Ysabelle relicte Girardi dicti Tissot a lacu, et terre Aymonet de Meysieres a borea.

Item, loco dicto eys Vernies ? duas posas nemoris indivisas cum predictis juxta terram quam tenet Johannes Rosset a Nicholeta uxore Nicholeti Vauderey ab oriente, nemus dicti

Nicholeti confitentis et plurium aliorum ab occidente, et affrontat nemori Johannis Rosset a borea.

Item, en Lesclosa unum morcellum nemoris et terre indivisum prout supra juxta nemus Stephanodi de la Cula a borea, nemus Johonodi Barbeir junioris a partibus venti et lacu[s], et nemus dicti confitentis a juria.

Item, ibidem unum morcellum nemoris indivisum ut supra juxta nemus Stephanodi de la Cula a borea, nemus et terram Johonodi Barbeir junioris a partibus venti et lacus, et achentrat (=affrontat) nemori Johannis Rosset et Johannis Aguys ? a juria.

Item, loco dicto en Graninaz ? quartum unius pecie terre continentis circa dimidiam posam terre indivise cum Johonodo et Nicholeta predictis juxta terram Johonodi Miege a vento, terram Aymonet de Aquiano a borea, affrontat pascue communi a juria, et terre Stephanodi de la Cula a lacu, in qua pecia terre dicti domini prior et conventus percipiunt et habere debent quintam [gerbam] cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Sansuyer medietatem unius pose terre indivise cum Nicholeta predicta juxta terram hospitalis de Cossonay a borea, terram Johonodi Barbeir junioris a vento, achentrat (=affrontat) planchie dicti confitentis et Johonodi Mejoz a juria, et terre Ysabelle uxoris Perrini Darbueyer (elsewhere *de Arboex* or similar) ab oriente, in qua posa terre percipiunt dicti domini et habere debent quintam gerbam cum decima bladi crescentis in eadem.

Item, loco dicto en Champ Ractio medietatem dimidie pose terre juxta terram Nycholete uxoris Jaqueti Mayor ab occidente, terram Nicholete relicte Girardi Miege nunc uxor Perrini Barrillier de Cossonay ab oriente, achentrat (=affrontat) terre Roleti et Johannis Guerry a vento, et terre Maqueti Mestraul et Johannete eius uxoris a borea, in qua pecia terre percipiunt dicti domini et habere debent terragium cum media decima.

Item, ibidem circa dimidiam posam terre juxta terram Johonodi Miege ab occidente, terram Johonodi Barbeir junioris ab oriente, achentrat (=affrontat) terre Petri Ayglat de Cossonay a borea, et terre Roleti et Johannis Guerry a vento, in qua pecia terre dicti domini percipiunt et habere debent terragium.

44 Item, loco dicto en Champoneres medietatem dimidie pose terre indivise cum Nicholeta predicta juxta terram Stephanodi de la Cula de Aclens ab oriente, terram Johannis Aguys ? ab occidente et borea, et terram Petri et Johannis Lorent a vento indivise cum Nicholeta uxore Perrini Barrillier, que dimidia posa terre debet dictis dominis priori et conventui decimam.

Item, loco dicto en Challandon circa dimidiam posam terre juxta terram Johanneti Miege ab oriente, terram Johannete uxoris Jaqueti Mestraul a juria, que dimidia posa terre debet dictis dominis decimam.

Item, terciam partem dimidie pose terre en Dugellaz (elsewhere Ducellaz) juxta terram Johannis Rosset ab utraque parte, terram Nichodi de Chabie et Johonodi Barbeir ab occidente, et terram Ysabelle uxoris Perrini Durboyes (elsewhere *de Arboex* or similar) ab oriente, indivise

cum quo supra, in qua percipiunt et habere debent dicti domini prior et conventus quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, en Zumont quartum dimidie pose terre indivise ut supra videlicet cum Johonodo et Nicholeta predictis juxta terram Johonodi Barbeir que solebat esse Johanneti Mottet ab oriente et occidente, affrontat terre dictorum dominorum prioris et conventus a borea, in qua dimidia posa dicti domini debent habere et percipiunt quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, ibidem terciam partem dimidie pose terre cum Johonodo Miege et Nicholeta predictis, Johanne Rosset, Johanne Aguys ?, et Johonodo Barbeir juxta terram Francisci de Sombacor ab oriente, terram Johonodi Miege ab occidente, affrontat terre dictorum dominorum prioris et conventus a borea, et cuidam planchie a vento, in qua dicti domini percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem.

Item, en Champoneres unam posam terre juxta terram Johonodi Barberii junioris filii quondam Perrodi Barbeir ab oriente, et terram Johannis Rosset ab occidente, in qua posa terre dicti domini prior et conventus percipiunt et habere debent quintam gerbam bladi crescentis in eadem.